ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação  de  veículo  caminhonete
4x4 CHEVROLET 24,00 Mês 8.883,33 5.750,00 138.000,00

VALOR TOTAL 138.000,00

Homologado para BENLOC LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.971.710/0001-34, pelo melhor 
valor de R$ 138.000,00  (cento e trinta e oito mil reais), em 16/10/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01323750